
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ GIAI PHẠM 

 

Số: 178/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Giai Phạm, ngày 17 tháng 09 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu Thi công xây dựng và mua 

sắm thiết bị thuộc dự án Nhà lớp học 4 tầng 15 phòng kết hợp nhà để xe 

Trường THCS Nguyễn Văn Linh 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ GIAI PHẠM 

 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương số 77/2015/QH13 ngày 

19/6/2015; Luật số 47/2019/QH14 ngày 22/11/2019sửa đổi, bổ sung một số điều 

của luật tổ chức chính quyền địa phương; 

Căn cứ Luật đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023; 

Căn cứ Luật xây dựng số50/2014/QH13ngày 18 tháng 06 năm 2014; Luật số 

62/2020/QH14 ngày 17 tháng 6 năm 2020 sửa đổi, bổ sung một số điều của luật 

xây dựng;  

Căn cứ Quyết định số 03/2015/QĐ-UBND ngày 28/01/2015 của UBND tỉnh 

Hưng Yên Về việc phân cấp, phân công nhiệm vụ thực hiện Luật Đấu thầu trên địa 

bàn tỉnh; 

Căn cứ Quyết định số 69/2021/QĐ-UBND ngày 01/10/2021 của UBND tỉnh 

Hưng Yên ban hành quy định phân cấp và phân công nhiệm vụ trong quản lý dự án 

đầu tư xây dựng, quản lý chi phí đầu tư xây dựng công trình trên địa bàn tỉnh 

Hưng Yên; 

Căn cứ Quyết định số 16/QĐ-UBND ngày 09/02/2024 của UBND xã Giai 

Phạm về việc phê duyệt dự án Nhà lớp học 4 tầng 15 phòng kết hợp nhà để xe 

Trường THCS Nguyễn Văn Linh; 

Căn cứ Quyết định số 163/QĐ-UBND ngày 26/08/2024 của UBND xã Giai 

Phạm về việc phê duyệt thiết kế bản vẽ thi công và dự toán xây dựng công trình: 

Nhà lớp học 4 tầng 15 phòng kết hợp nhà để xe Trường THCS Nguyễn Văn Linh; 

Căn cứ Quyết định số 164/QĐ-UBND ngày 26/08/2024 của UBND xã Giai 

Phạm về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình: Nhà lớp học 4 

tầng 15 phòng kết hợp nhà để xe Trường THCS Nguyễn Văn Linh; 

Căn cứ Quyết định số 175/QĐ-UBND ngày 30/08/2024 của UBND xã Giai 

Phạm về việc phê duyệt phê duyệt hồ sơ mời thầu (E-HSMT) gói thầu Thi công xây 

dựng và mua sắm thiết bịthuộc dự án Nhà lớp học 4 tầng 15 phòng kết hợp nhà để 



xe Trường THCS Nguyễn Văn Linh; 

Căn cứ Báo cáo số 16.09/BC-TĐKQ ngày 16/09/2024 của đơn vị tư vấn thẩm 

định kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu Thi công xây dựng và mua sắm thiết bị  

thuộc dự án Nhà lớp học 4 tầng 15 phòng kết hợp nhà để xe Trường THCS Nguyễn 

Văn Linh; 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu Thi công xây dựng và 

mua sắm thiết bị thuộc dự án: Nhà lớp học 4 tầng 15 phòng kết hợp nhà để xe 

Trường THCS Nguyễn Văn Linh với những nội dung sau: 

1. Tên nhà thầu trúng thầu: Liên danh Hùng Dũng.  

Thành viên đứng đầu liên danh: Công ty CP xây dựng - thương mại và dịch 

vụ Kiến Hưng. Mã số thuế: 0900286048.  

Thành viên liên danh: Công ty TNHH xây dựng thương mại Nam An. Mã số 

thuế: 0107456557. 

2. Giá trúng thầu: 19.014.844.000  đồng (Bằng chữ: Mười chín tỷ, không trăm 

mười bốn triệu tám trăm bốn mươi mươi bốn nghìn đồng./.) 

3. Loại hợp đồng: Hợp đồng Trọn gói. 

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 360 ngày. 

Điều 2. Chủ đầu tư, đơn vị tư vấn mời thầu, đơn vị thi công được lựa chọn 

căn cứ nội dung được phê duyệt tại Điều 1, tổ chức triển khai thực hiện các bước 

tiếp theo công trình trên đúng trình tự, thủ tục, thẩm quyền pháp luật quy định. 

Điều 3. Các Ông (bà): Phó Chủ tịch, công chức Văn phòng UBND xã, Công 

chức tài chính- kế toán xã; và các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận:          
  - Như Điều 3;  

  - Lưu: VT. 

 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Hữu Tuân 

 

 


		2024-09-25T10:38:34+0700


		2024-09-25T15:53:36+0700




